Skialp Nighthill Trophy Gossensass - 8.1.2016

Héhenmeter: Race 1330 mt - Hobby 830 mt
Ldnge: Rce 7700 mt - Hobby 3200 mt (nur 1 Aufstieg)
Veranstalter: ASV Gossensass Skialp

Ergebnisliste nach Kategorie

Mittel-Zeit Damen 1:04:33.08 von insg. 11 Teilnehmerinnen

Rg St Nr. Nachname Vorname lg. Verein Zeit Differenz
1 249 RAINER VERENA 1984 SKIALP GOSSENSASS 1:05:06.76 33.68
2 242 PFATTNER KARIN 1975 ASV LATZFONS SKI 1:03:39.30 53.78
3 219 HOFER DAGMAR 1972 ASV JAUFENTAL 1:05:58.70 01:25.62
4 217 BERGAMO MIRELLA 1969 ZON TE CADIN 1:01:32.44 03:00.64
5 226 PLATTNER IRMI 1972 SKIALP GOSSENSASS 59:00.25 05:32.83
6 223 ANSELMI DANIELA 1973 CNSAS BRESSANONE 1:11:34.75 07:01.67
7 232 SORG SANDRA 1978 SKIALP GOSSENSASS 55:44.10 08:48.98
8 221 THALER GERLINDE 1972 ALPIN SPEED SARNTAL 55:25.62 09:07.46
9 214 STARNI MANUELA 1969 CAI VIPITENO 1:17:40.27 13:07.19

10 273 IACHELINI FEDERICA 1987 SKIALP VAL DI NON 50:08.16 14:24.92

11 230 MOCELLINI CINZIA 1965 CNSAS BRESSANONE 1:24:13.52  19:40.44

Mittel-Zeit Herren 57:03.37 von insg. 52 Teilnehmern

Rg St Nr. Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Differenz
1 240 SPANEVELLO LUCA 1988 SKIALP GOSSENSASS 57.06.40 .03.03
2 225 BRAUNHOFER PHILIPP 1984 SKIALP GOSSENSASS 57:17.61 14.24
3 235 KOFLER PATRICK 1973 CNSAS BRESSANONE 57:34.48 31.11
4 268 PUTZER PATRICK 1974 ASV VINTL 56:19.64 43.73
5 248 BARBARI ANDREA 1959 SKIALP GOSSENSASS 56:17.48 45.89
6 254 EGGER EGON 1975 AVS FREIENFELD 57:57.85 54.48
7 228 RAFFL MARKUS 1978 AVS FREIENFELD 58:12.08 01:08.71
8 276 LUHN WALTER 1960 SKIALP GOSSENSASS 58:14.11 01:10.74
9 246 STEINER HARALD 1987 ASV LATZFONS SKiI 58:18.45 01:15.08

10 250 BLASBICHLER HUBERT 1967 LATZFONS 58:20.12 01:16.75

11 264 THALER JOSEF 1947 ALPIN SPEED SARNTAL 55:23.44 01:39.93

12 278 SENN NORBERT 1966 ASV LATZFONS SKI 58:45.79 01:42.42

13 212 HUBER STEFAN 1988 SG EISACKTAL 55:09.88 01:53.49

14 243 WEIRATHER KONRAD 1955 ASV VILLNOSS 55:06.53 01:56.84

15 271 CENCH DAVID 1978 BOGN DA NIA 59:38.95 02:35.58

16 229 GAMPER HERMANN 1973 ASV LATZFONS SKI 54:18.34 02:45.03

17 261 DANESI DAVIDE 1973 TEAM FISCHER 1:00:02.84 02:59.47

18 257 LEITNER THOMAS 1977 CNSAS BRESSANONE 1:00:10.22  03:06.85
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258 THALER

238 GEBHARD
275 HOLZER

256 EISENSTECKEN
247 TATZ

211 UNTERTHINER
244 Covl

259 THALER

281 GEBHARD
269 ROSSIGNOLI
239 SCHOLZHORN
253 BRUNNER
270 GASTEIGER
274 PFATTNER
237 NIEDERRUTZNER
262 MURER

216 PABST

213 TASSARA

227 SEMPREBON
236 MICHELETTI
280 KERSCHBAUMER
255 STOCKNER
263 THALER

252 LEITNER

245 HOFER

234 PICHLER

266 GRABER

218 PFATTNER
260 GAMPER

251 BONON

265 VALLAZZA
233 FRAZZICA

279 MOSER

272 CIPRIANI

JURGEN
OTTO
WALTER
IVAN
JONAS
MICHAEL
ANDREA
MANUEL
MATTHIAS
ROLANDO
TOBIAS
LORENZ
CHRISTIAN
KURT
CHRISTIAN
GIANNI
GEBHARD
DARIO
MICHELE
MORENO
MANFRED
MEINHARD
GEROLD
ERWIN
ANDREAS
ROLAND
FABIAN
ANDREAS
THOMAS
CHRISTIAN
CARLO
LUCA
CHRISTIAN

CHRISTOPHER

1987 FURCHTERL.TRANSLANGS

1987 OLMBIKER
1954 ALPIN SPEED SARNTAL
1989 FELDTHURNS

1992 STERZING

1989 ASV LATZFONS SKI
1987

1990 LATZFONS

1985 GARN

1969 CNSAS BRESSANONE
1987 ASV TEIS

1957 ASV VINTL

1973 SKIALP GOSSENSASS
1973 SKIALP GOSSENSASS
1979 OFRA LAUFTRUPP
1963 ZON TE CADIN

1983 SG EISACKTAL

1970 CNSAS BRESSANONE
1988 ASVZ ZURICH

1985 ZON TE CADIN

1989 SCHRAMBACH

1984 AVS FELDTHURNS
1977 ALPIN SPEED SARNTAL
1964 ASV VINTL

1978 SKIALP GOSSENSASS
1978 LC KALTERN

1993 STERZING

1973 ASV LATZFONS SKI
1989 OLMBIKER

1972 CNSAS BRESSANONE
1969 CNSAS BRESSANONE
1972 SKIALP GOSSENSASS
1989 POLISPORTIVA STERZG
1990 SKIALP GOSSENSASS

fischtiming

1:01:18.10
52:41.11
51:36.69
51:34.48
51:25.39
1:02:50.13
1:02:53.74
50:57.79
1:03:32.03
50:21.33
50:15.18
50:04.23
49:52.47
49:32.42
49:26.59
49:18.03
48:54.84
1:05:15.63
1:05:35.16
48:15.56
1:06:39.63
47:18.82
47:02.99
1:07:23.22
1:09:00.36
44:52.40
44:46.82
44:29.22
1:10:45.27
1:11:41.49
1:12:10.66
1:12:35.55
40:20.91
1:27:52.65

04:14.73
04:22.26
05:26.68
05:28.89
05:37.98
05:46.76
05:50.37
06:05.58
06:28.66
06:42.04
06:48.19
06:59.14
07:10.90
07:30.95
07:36.78
07:45.34
08:08.53
08:12.26
08:31.79
08:47.81
09:36.26
09:44.55
10:00.38
10:19.85
11:56.99
12:10.97
12:16.55
12:34.15
13:41.90
14:38.12
15:07.29
15:32.18
16:42.46
30:49.28
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